
ТЕРРИТОРИА

27 марта 2025 г. 
 

О группе конт
автоматизации Г

Российской Ф
территориальн

и проведен
муниципа

В соответствии

Государственной авто

«Выборы», пунктом 3

области Ревдинская р

руководствуясь постан

области от 20 марта 2

фрагмента Государст

Федерации «Выборы» 

депутатов Думы мун

территориальная избир

1. Образовать гр

автоматизации Госуда

Федерации «Выборы»

комиссии при подготов

муниципального округа

Швец Сергей Ан

избирательной комисси

Воронов Макс

 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
г. Ревда 

 

онтроля за использованием комплекс
Государственной автоматизированн

й Федерации «Выборы» Ревдинской р
льной избирательной комиссии при п
дении досрочных выборов депутатов 

ципального округа Ревда 18 мая 2025 
 

твии со статьей 23 Федеральн

автоматизированной системе Россий

м 3 статьи 94 Избирательного коде

ая районная территориальная избират

становлением Избирательной комисс

та 2025 года № 4/22 «Об использован

арственной автоматизированной сис

ры» при подготовке и проведении до

муниципального округа Ревда», Рев

збирательная комиссия решила: 

ь группу контроля за использованием 

ударственной автоматизированной си

ы» Ревдинской районной территориаль

отовке и проведении досрочных выборо

руга Ревда 18 мая 2025 года в следующе

 Андреевич, член Ревдинской районной

иссии с правом решающего голоса; 

аксим Викторович, член Ревди

 КОМИССИЯ 

№ 7/47 

 

лекса средств 
ванной системы  
ой районной 
ри подготовке  
тов Думы  
025 года 

льного закона «О 

ссийской Федерации 

кодекса Свердловской 

ирательная комиссия, 

миссии Свердловской 

овании регионального 

системы Российской 

и досрочных выборов 

Ревдинская районная 

ем комплекса средств 

 системы Российской 

альной избирательной 

боров депутатов Думы 

ющем составе:  

нной территориальной 

евдинской районной 



территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Павлова Светлана Викторовна, член Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   
Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 

 


